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l.

LEDELSESPÅTEGNING

Bestyrelse og direktion har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret l. juli
2019 - 30. juni 2020 for AJN A/S.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi anser den valgte
regnskabspraksis for hensigtsmæssig og de udøvede regnskabsmæssige skøn for forsvarlige.

Årsregnskabet giver derfor efter vor opfattelse et retvisende billede af selskabets aktiver og
passiver, den finansielle stilling samt resultatet af selskabets aktiviteter.

Ledelsesberetningen indeholder efter vor opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, som
den omhandler.

Selskabet opfylder betingelserne for at undlade revision.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Svendborg, den 2. juli 2020

Direktion

Jane Wulff

Bestyrelse

Brik Ø. Wulff
formand

Jane Wulff Steen Wulff
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LEDELSESBERETNING

Selskabets aktivitet er investeringsvirksomhed.

Årets resultat er opgjort til et overskud på kr. 574.742. Resultatet er som forventet.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 5.111.551 og en egenkapital på kr.
4.926.803.

Der er, efter regnskabsårets afslutning, ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne
påvirke selskabets finansielle stilling.
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ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS

Årsrapporten for AIN A/S er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens
bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af enkelte regler fra klasse C.

Årsrapporten er udarbejdet efter samme regnskabspraksis som sidste år.

RESULTATOPGØRELSE

Indtægter af andre kapitalandele, der er anlægsaktiver

I ovennævnte indgår udbytte af aktier og kursregulering af aktier m.v.

Andre finansielle omkostninger

I ovennævnte indgår kursregulering af aktier og renter til pengeinstitut m.v.

Skat af årets resultat

Skat af årets resultat består af 22% af den selvangivne indkomst.

BALANCE

Anlægsaktiver

Finansielle anlægsaktiver, der består af børsnoterede aktier, er målt til kursværdi.

Omsætningsaktiver

Tilgodehavender er målt til nominel værdi efter fradrag af nedskrivning til imødegåelse af tab
efter en individuel vurdering.

Hensatte forpligtelser

Der er ingen udskudt skat.

Gældsforpligtelser

Gæld er målt til nominel værdi.

Andet

Der har ikke været ansat personale i 2018/2019 og 2019/2020.
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RESULTATOPGØRELSE l. JULI 2019 - 30. JUNI 2020

Noter

BRUTTORESULTAT

Indtægter af andre kapitalandele, der er anlægsaktiver
Andre finansielle omkostninger

RESULTAT FØR SKAT

Skat af årets resultat

ÅRETS RESULTAT

2019/2020 2018/2019
t.kr.

-64.601

846.360
-46.175

735.584

-160.842

574.742

o

463
-249

214

-45

169

FORSLAG TIL RESULTATDISPONEmNG

Udbytte for regnskabsåret
Overført resultat

500.000
74.742

100
69

DISPONERET I ALT 574.742 169
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AKTIVER

Noter

Andre vserdipapirer og kapitalandele

Finansielle anlægsaktiver

ANLÆGSAKTIVER

2020

3.371.287

3.371.287

3.371.287

2019
t.kr.

3.019

3.019

3.019

Andre tilgodehavender
Selskabsskat

Periodeafgrænsningsposter

Tilgodehavender

Likvide beholdninger

OMSÆTNINGSAKTIVER

8.503
o
o

8.503

1.731.761

1.740.264

75
37
l

113

1.629

1.742

AKTIVER 5.111.551 4.761
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PASSIVER
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Noter

2020 2019
tkr.

Aktiekapital
Overført resultat

Foreslået udbytte for regnskabsåret

EGENKAPITAL

500.000
3.926.803

500.000

4.926.803

500
3.852

100

4.452

Hensættelser til udskudt skat

HENSATTE FORPLIGTELSER

o

o

o

o

Selskabsskat

Anden gæld

Kortfristede gældsforpligtelser

GÆLDSFORPLIGTELSER

69.742
115.006

184.748

184.748

o
309

309

309

PASSIVER 5.111.551 4.761


